Администрация Мордовского района
Тамбовской области

07.12.2021
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Мордово №652

О внесении изменений в постановление администрации района от 30.08.2021 №
434 «Об организации горячего питания обучающихся 1-4 классов»

Администрация района постановляет:
1. Внести в постановление администрации района от 30.08.2021 № 434 «Об

организации горячего питания обучающихся 1-4 классов» следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции: «Руководителям муниципальных

бюджетных общеобразовательных учреждений района (Шевченко, Макаров) с
01.12.2021 по 30.12.2021 года»;

подпункт 1.2. пункта 1 изложить в следующей редакции: «Направить
сэкономленные средства субсидии на повышение качества и наполнение
предоставляемого рациона питания, включая дополнительно в ежедневное
меню овощи, фрукты, соки, кисло-молочную продукцию на сумму 40,25 рублей
в день на одного ребенка».

2. Признать утратившим силу постановление администрации района № 593
от 11.11.2021 «О внесении изменений в постановление администрации района от
30.08.2021 № 434 «Об организации горячего питания обучающихся 1-4 классов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации район С.А. Полунина.

Заместитель главы
администрации района В. Ковешников